Jego Cesarka Mość, powyższą uchwałę ogólnego zebnania Rady Państwa, 17-go października 1876 roku, Najwyżej zatwierdzić raczył i rozkazał wykonać.

(Dn. War.)

= Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. Zgodnie z zapisem s. p. Józefa Zacharkiewicza, członka b. Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, 28 lutego (12 marca) 1877 r., z procentów od legowanego kapitału, przypada przyznanie nagród lokajom, chrześcijańskiego wyznania, z długoletnią nieprzerwaną i nienaganą służbą u jednych państwa, pana, lub pani, albo w razie śmierci tychże, u pozostałych po nich dzieci stałych mieszkańców miasta Warszawy, a mianowicie:

a) pierwsza nagroda w sumie rs. 150, za 20 lat służby,

b) druga nagroda w sumie rs. 75, za 15 lat służby,

c) trzecia nagroda w sumie rs. 45, za 10 lat służby.

O powyższe nagrody ubiegać się mogą, nie tylko ci, którzy noszą nazwę lokaj i chodzą w liberji, ale również i ci, którzy chociaż nie noszą liberji, ani nazwy lokaj, przecież służąc u osób mniej zamożnych, nie tylko obowiązki lokajskie, ale częstokroć inne pracowitsze spełniają.

Ubiegający się o powyższe nagrody, obo-

wiązani są, najpóźniej do dnia 17 lutego (1 marca) 1877 roku, podać o to prośby do Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, na papierze stemplowym odpowiedniej ceny, i dołączyć następujące dowody:

a) metrykę urodzenia i chrztu,

b) książeczkę legitymacyjną,

c) świadectwo pana albo pani, poświadczone za rzetelność, przez komisarza policji właściwego cyrkułu, o liczbie lat spędzonych przez kandydata w nieprzerwanej u nich służbie i o prowadzeniu się,

d) książeczkę służbową, i

e) świadectwo policyjne, że państwo, pan lub pani, u których służą kandydaci, są stałymi mieszkańcami miasta Warszawy.

Wyplata nagród nastąpi w dniu 7 (19) marca 1877 r.

(Dn. Warsz.)

= Wczorajsze (drugie) przedstawienie „Stradoty“, zgromadziło nie wiele osób do sali.

Role Arcellego, dublował pan Cieślowski i śpiewał ją z istic bohaterską siłą i zapalem, słuszenie też publiczność nagrodziła go, frenetycznymi oklaskami.